
 

 

Uchwały Nr LXXXII/861/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie  

z dnia 26 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu  medycznego dla SP ZOZ w Obornikach. 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023  poz.40 ze zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 
  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

gminy na 2023 rok w kwocie 30.000 zł dla Powiatu Obornickiego z przeznaczeniem na 

zakup  sprzętu  medycznego dla SP ZOZ w Obornikach. 

 

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

do  Uchwały Nr LXXXII/861/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

 

W dniu 02 marca 2023 roku wpłynął wniosek z ZOZ w Obornikach z prośbą o udzielenie 

dotacji celowej na zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Obornikach . Biorąc pod uwagę 

ogromne znaczenie szpitala dla naszych mieszkańców i bardzo trudną sytuację finansową 

szpitala zasadnym staje się współfinansowanie zakupu niezbędnego dla szpitala sprzętu. 

 

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie podpisana umowa z Powiatem Obornickim. 


